АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2018 № 1902

г. Павловский Посад

О внесении изменений в муниципальную программу

 «Образование городского округа Павловский Посад Московской области»,

 утвержденную постановлением Администрации  Павлово-Посадского

муниципального района Московской области от 14.11.2016 №2424

(в ред. от 14.11.2017 №1373,от 27.03.2018 №608, от 11.09.2018 №1806)

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Законом Московской области от 19.12.2017 №214/2017-ОЗ «О

бюджете Московской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», в

связи с уточнением финансирования, в целях повышения доступности, качества и

эффективности образования в городском округе Павловский Посад с учетом запросов

личности, общества и государства, сохранения тенденций устойчивого развития

муниципальных образовательных организаций,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Образование городского округа

Павловский Посад Московской области», утвержденную постановлением Администрации

Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 14.11.2016 №2424, в

редакции постановления Администрации городского округа Павловский Посад

Московской области от 11.09.2018 №1806 согласно приложению.

           2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве

массовой информации городского округа Павловский Посад «Информационный вестник

городского округа Павловский Посад» и разместить на официальном сайте

Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в сети

Интернет.

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации городского округа Павловский Посад Московской области

Аргунову С.Ю.

Глава городского округа

Павловский Посад                                                                                                 О.Б. Соковиков

Исп. Е.А. Наумова 8 – (496-43)2-49-40